
ZARZĄDZENIE NR 24.2024 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2024 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.), § 10 lit. f uchwały Nr L.355.2023 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsewo na rok 2024, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L.355.2023 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Wąsewo na rok 2024 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 807 653,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 45 498 237,94 zł, w tym: 

dochody bieżące 23 791 671,20 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 807 653,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 58 228 020,44 zł, w tym: 

wydatki bieżące 23 303 742,29 zł; 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 783 153,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 3 581 394,77 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E782B9A5-E747-46D0-9BD1-E24FB96E6EA0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 24.2024 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 19 kwietnia 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2024 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 807 653,95 zł w związku  
z otrzymaną decyzjami Wojewody Mazowieckiego, Krajowego Biura Wyborczego. 

Rozdział 01095 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 32 z dnia z 18 kwietnia 
2024 r. przyznana została dotacja na  zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej w kwocie 734 660,95 zł. 

Rozdział 75109 - na podstawie decyzji  z Krajowego Biura Wyborczego z dnia 11.04.2024 r.. 
wprowadza się środki w kwocie 41 445,00 zł na przygotowanie i przeprowadzenie II tury 
wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego oraz wypłatę zryczałtowanych diet 
dla członków terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych. Na podstawie decyzji   
z Krajowego Biura Wyborczego z dnia 18.04.2024 r.. wprowadza się środki w kwocie 
7 000,00zł na wypłatę zryczałtowanych diet dla mężów zaufania. 

Rozdział 80101 i 80103– na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 21 z 9 kwietnia 
2024 r.  przyznana została dotacja na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego 
Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”w kwocie 4 5000,00 zł. 

Rozdział 85415 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 31 z dnia 5 kwietnia 
2023 r. przyznana  została dotacja na  dofinansowanie  świadczeń pomocy materialnej  
o charakterze socjalnym dla uczniów w kwocie 30 000,00 zł. 

Rozdział 85503 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 82/2024 z 17 kwietnia  
2024 r. zwiększona została dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny o kwotę 48,00 zł. 

 

WYDATKI 

Dokonuje się zwiększenie planu wydatków o kwotę 807 653,95 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 01095 - zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki w kwocie 720 255,83 zł 
na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz środki w kwocie 
14 405,12 zł na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 
zakresie przez gminę; 

Rozdział 75109 - zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki w kwocie 41 445,00 zł 
na przygotowanie i przeprowadzenie II tury wyborów do organów jednostek samorządu 
terytorialnego oraz wypłatę zryczałtowanych diet dla członków terytorialnych i obwodowych 
komisji wyborczych. Na podstawie decyzji z Krajowego Biura Wyborczego z dnia 
18.04.2024 r.. wprowadza się środki w kwocie 7 000,00zł na wypłatę zryczałtowanych diet 
dla mężów zaufania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E782B9A5-E747-46D0-9BD1-E24FB96E6EA0. Podpisany Strona 1



Rozdział 80101, 80103 – zgodnie z otrzymaną decyzją zwiększa się środki na zakup książek 
do bibliotek szkolnych w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 
2.0. na lata 2021-2025”o kwotę 4 500,00 zł; 

Rozdział 85415 - zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na dofinansowanie  
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów w kwocie 20 000,00 zł. 

Rozdział 85503 - zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na pokrycie kosztów 
związanych z wydawaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 48,00 zł. 

 

Dział 754 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

Dział 801 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

Dział 852 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E782B9A5-E747-46D0-9BD1-E24FB96E6EA0. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 734 660,95

0,00 0,00

01095 0,00 734 660,95

0,00 0,00

0,00 734 660,95

751 0,00 48 445,00

0,00 0,00

75109 0,00 48 445,00

0,00 0,00

0,00 48 445,00

801 0,00 4 500,00

0,00 0,00

80101 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 
24.2024 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 

19 kwietnia 2024r. 

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 1 500,00

Szkoły podstawowe 4 793,80 6 293,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 818 195,80 822 695,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 429,00 134 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

86 429,00 134 874,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 734 660,95

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

111 211,00 159 656,00

Pozostała działalność 20 426,00 755 086,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 793 726,00 1 528 386,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - dochody

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E782B9A5-E747-46D0-9BD1-E24FB96E6EA0. Podpisany Strona 1



80103 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

854 0,00 20 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

855 0,00 48,00

0,00 0,00

85503 0,00 48,00

0,00 0,00

0,00 48,00

razem: 0,00 807 653,95

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 807 653,95

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 960 707,37 1 960 707,37

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 690 583,99 45 498 237,94

majątkowe 21 706 566,74 21 706 566,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 830 657,37 1 830 657,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 130 050,00 130 050,00

majątkowe

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

312,00 360,00

bieżące 22 984 017,25 23 791 671,20

Karta Dużej Rodziny 322,00 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Rodzina 2 501 322,00 2 501 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 20 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

115 099,00 118 099,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 20 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 115 099,00 118 099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E782B9A5-E747-46D0-9BD1-E24FB96E6EA0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 409 324,00 657 324,00 627 324,00 2 000,00 625 324,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 752 000,00 2 752 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 660,95 734 660,95 734 660,95 10 744,20 723 916,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 143 984,95 1 391 984,95 1 361 984,95 12 744,20 1 349 240,75 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 752 000,00 2 752 000,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 660,95 734 660,95 734 660,95 10 744,20 723 916,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736 660,95 736 660,95 736 660,95 10 744,20 725 916,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 523,70 1 523,70 1 523,70 1 523,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 523,70 1 523,70 1 523,70 1 523,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,50 220,50 220,50 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,50 220,50 220,50 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24.2024 Wójta Gminy 
Wąsewo z dnia 19 kwietnia 2024r. 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 083 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 1 083 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

220,50 220,50 220,50 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660,92 1 660,92 1 660,92 0,00 1 660,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 660,92 3 660,92 3 660,92 0,00 3 660,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 255,83 720 255,83 720 255,83 0,00 720 255,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 255,83 720 255,83 720 255,83 0,00 720 255,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 211,00 111 211,00 57 611,00 39 757,98 17 853,02 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 445,00 48 445,00 14 645,00 10 167,48 4 477,52 0,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 656,00 159 656,00 72 256,00 49 925,46 22 330,54 0,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 429,00 86 429,00 32 829,00 20 971,98 11 857,02 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 445,00 48 445,00 14 645,00 10 167,48 4 477,52 0,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 874,00 134 874,00 47 474,00 31 139,46 16 334,54 0,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 600,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 800,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 400,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0075109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E782B9A5-E747-46D0-9BD1-E24FB96E6EA0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 455,00 10 455,00 10 455,00 10 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 020,00 5 020,00 5 020,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 475,00 15 475,00 15 475,00 15 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 311,00 2 311,00 2 311,00 2 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833,00 833,00 833,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 144,00 3 144,00 3 144,00 3 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305,98 305,98 305,98 305,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,48 114,48 114,48 114,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,46 420,46 420,46 420,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 034,72 4 034,72 4 034,72 0,00 4 034,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686,85 686,85 686,85 0,00 686,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 721,57 4 721,57 4 721,57 0,00 4 721,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,58 153,58 153,58 0,00 153,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103,66 103,66 103,66 0,00 103,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257,24 257,24 257,24 0,00 257,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

257,24 257,24 257,24 0,00 257,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 342,22 7 342,22 7 342,22 0,00 7 342,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 687,01 3 687,01 3 687,01 0,00 3 687,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 029,23 11 029,23 11 029,23 0,00 11 029,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 048 134,00 320 134,00 284 296,00 75 896,00 208 400,00 0,00 35 838,00 0,00 0,00 0,00 1 728 000,00 1 728 000,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 048 134,00 320 134,00 284 296,00 75 896,00 208 400,00 0,00 35 838,00 0,00 0,00 0,00 1 728 000,00 1 728 000,00 0,00 0,00

2 037 134,00 319 134,00 283 296,00 75 896,00 207 400,00 0,00 35 838,00 0,00 0,00 0,00 1 718 000,00 1 718 000,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 037 134,00 319 134,00 283 296,00 75 896,00 207 400,00 0,00 35 838,00 0,00 0,00 0,00 1 718 000,00 1 718 000,00 0,00 0,00

14 990,00 14 990,00 14 990,00 0,00 14 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 690,00 14 690,00 14 690,00 0,00 14 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610,00 610,00 610,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 763 485,41 10 120 180,41 9 017 208,41 7 264 532,41 1 752 676,00 813 552,00 289 420,00 0,00 0,00 0,00 2 643 305,00 2 643 305,00 0,00 0,00

-43,00 -43,00 -43,00 -43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 543,00 4 543,00 4 543,00 43,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 767 985,41 10 124 680,41 9 021 708,41 7 264 532,41 1 757 176,00 813 552,00 289 420,00 0,00 0,00 0,00 2 643 305,00 2 643 305,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 708 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 1 708 000,00

przed zmianą 1 708 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 1 708 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E782B9A5-E747-46D0-9BD1-E24FB96E6EA0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 988 191,00 7 223 486,00 6 570 806,00 5 936 750,41 634 055,59 409 280,00 243 400,00 0,00 0,00 0,00 1 764 705,00 1 764 705,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 543,00 1 543,00 1 543,00 43,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 989 734,00 7 225 029,00 6 572 349,00 5 936 793,41 635 555,59 409 280,00 243 400,00 0,00 0,00 0,00 1 764 705,00 1 764 705,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 706,00 262 706,00 262 706,00 262 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 749,00 262 749,00 262 749,00 262 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 125,73 261 125,73 157 289,73 135 740,00 21 549,73 97 336,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 125,73 264 125,73 160 289,73 135 740,00 24 549,73 97 336,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 350,00 90 350,00 85 350,00 77 350,00 8 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43,00 -43,00 -43,00 -43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 307,00 90 307,00 85 307,00 77 307,00 8 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

90 307,00 90 307,00 85 307,00 77 307,00 8 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43,00 -43,00 -43,00 -43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 057,00 5 057,00 5 057,00 5 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 575 905,26 1 575 905,26 1 026 869,26 763 568,00 263 301,26 0,00 549 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 575 905,26 1 575 905,26 1 026 869,26 763 068,00 263 801,26 0,00 549 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 167,58 558 167,58 557 667,58 503 178,00 54 489,58 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 167,58 558 167,58 557 667,58 502 678,00 54 989,58 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 965,00 26 965,00 26 965,00 26 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 465,00 26 465,00 26 465,00 26 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E782B9A5-E747-46D0-9BD1-E24FB96E6EA0. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 629 848,33 2 629 848,33 481 258,33 420 541,00 60 717,33 0,00 2 148 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 629 896,33 2 629 896,33 481 306,33 420 589,00 60 717,33 0,00 2 148 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312,00 312,00 312,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312,00 312,00 312,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 420 366,49 22 496 088,34 17 285 631,34 11 630 369,21 5 655 262,13 1 187 752,00 3 342 930,00 153 000,00 0,00 526 775,00 34 924 278,15 31 924 278,15 3 000 000,00 zł 0,00

-843,00 -843,00 -843,00 -543,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808 496,95 808 496,95 754 696,95 21 002,68 733 694,27 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 228 020,44 23 303 742,29 18 039 485,29 11 650 828,89 6 388 656,40 1 187 752,00 3 396 730,00 153 000,00 0,00 526 775,00 34 924 278,15 31 924 278,15 3 000 000,00 zł 0,00

przed zmianą 3 503 767,47

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 503 767,47

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

58 228 020,44 23 303 742,29 18 039 485,29 11 650 828,89 6 388 656,40 1 187 752,00 3 396 730,00 153 000,00 0,00 526 775,00 34 924 278,15 31 924 278,15 3 000 000,00 zł 0,00po zmianach 3 503 767,47

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E782B9A5-E747-46D0-9BD1-E24FB96E6EA0. Podpisany Strona 4



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 734 660,95

01095 Pozostała działalność 0,00 734 660,95

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 734 660,95

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

111 211,00 159 656,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

86 429,00 134 874,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 429,00 134 874,00

855 Rodzina 2 486 312,00 2 486 360,00

85503 Karta Dużej Rodziny 312,00 360,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

312,00 360,00

2 798 240,82 3 581 394,77

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 24.2024 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 19 kwietnia 

2024r. 

48,00

48,00

Razem: 783 153,95

734 660,95

48 445,00

48 445,00

48 445,00

48,00

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Zmiana

734 660,95

734 660,95

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E782B9A5-E747-46D0-9BD1-E24FB96E6EA0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 734 660,95

01095 Pozostała działalność 0,00 734 660,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 523,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 220,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 660,92

4430 Różne opłaty i składki 0,00 720 255,83

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

111 211,00 159 656,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

86 429,00 134 874,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 53 600,00 87 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 455,00 15 475,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 311,00 3 144,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 305,98 420,46

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 900,00 12 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 034,72 4 721,57

4220 Zakup środków żywności 153,58 257,24

4300 Zakup usług pozostałych 7 342,22 11 029,23

855 Rodzina 2 486 312,00 2 486 360,00

85503 Karta Dużej Rodziny 312,00 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312,00 360,00

2 798 240,82 3 581 394,77Razem: 783 153,95

103,66

3 687,01

48,00
48,00

48,00

5 020,00

833,00

114,48

4 200,00

686,85

1 660,92

720 255,83

48 445,00

48 445,00

33 800,00

734 660,95

9 000,00

1 523,70

220,50

2 000,00

WYDATKI

Zmiana
734 660,95

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E782B9A5-E747-46D0-9BD1-E24FB96E6EA0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 24.2024 WÓJTA GMINY WĄSEWO  z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - wydatki
	Zalacznik 3 Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.


